

	
	

		
		

			
			


			
			
				
							
						
				
				
			
					
				
						
				
				
			
					
				
				
					
											
															
											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			+371 67134876
		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			

MENUMENU


	Veikals
	Jaunumi
	Par mums
	Foto galerija
	Kontakti
	Izvēlne
	
		
				Metāla žogi
	Dzeloņstieples
	Sporta laukumu žogi
	Koka, betona žogi






	
				Stabi
	Veramie vārti
	Bīdāmie vārti






	
				Piekļuves kontrole
	Automātika












	


		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			+371 67134876
		

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
						

			

		

		



						
			

				
						
						

							
							

								
								

									
									

										
										    	

													This page could not be found!

													We are sorry. But the page you are looking for is not available.
Perhaps you can try a new search.

													

	
	
													Back To Homepage

												


											
									

									
								


								
							


							
						


						

        

        
        
        		
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			DN Sistēmas eksperti drošības jautājumos
		

				

				
				
					
			
		

				

				

				
						
				
				
			
					
				
				
				Dārzam un mājai
	Dzeloņstieples
	Forte Žogi
	Lauksaimniecības žogi
	Luxor Žogi
	Metāla žogi
	Metinātie žogu sieti
	Mobilie žogi
	Paneļu žogi
	Parco Žogi
	Pītie žogu sieti
	Plastirol Žogi
	Sologne Žogi
	Sporta laukumu žogi


		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
				Ātrgaitas vārti
	Triecienizturīgas barjeras
	Ceļu bloķētāji
	Triecienizturīgas barjeras
	Hidrauliskie bollardi
	TURNIKETI,CAURLAIDES KONTROLE
	Bīdāmie vārti
	Ātrgaitas vārti
	Ceļu bloķētāji
	Hidrauliskie bollardi
	Foto galerija
	Gliemežu voljēru siets


		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
				Stabi lauksaimniecības žogiem
	Stabi pītajiem žogiem
	Stabi metinātajiem žogiem
	Stabi


		

				

				
				
					
			
		

				

				

				
				
			Kontakti
		

				

				
				
					Birojs:
Ikšķiles iela 2-3, Ogre, LV5001
Tel: +371 67134876
E-pasts: info@dnsistemas.lv
Noliktava:
Doles iela 2B, Ogre, LV 5001
Tel: +371 22014488
E-pasts: 
noliktava@dnsistemas.lv


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
																					

				

				

				
				
					
			
		

				

				

				
				
			Rekvizīti
		

				

				
				
					SIA “DN Sistēmas”
Raiņa iela 2, Lielvārde, Lielvārdes novads, LV-5070
Vienotais reģ. Nr. 50003672101
PVN reģ. Nr. LV50003672101
Banka:AS Swedbanka
Kods:HABALV22
Konts: LV22HABA0551041380694


				

				

				
				
					
			
						
						Pieteikties
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
				
					© 2019 All rights reserved, Developed by Digitalserviss


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		
                        
    


    









	
		Close Menu
	


    
    

	
		
		
			
		
			




		
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
			
				




			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
						
				
				
			
							

					
				
				
			pieteikties
		

				

				
				
					
			
			

			
								
					Name				

								
					Email				

								
					Email				

								
									

								
					  Piekrītu, ka SIA “DN Sistēmas”, Reģ.Nr. 50003672101 veiks manu personas datu apstrādi saziņai un informācijas sūtīšanai.


				

								
					

				

								
					
						
																						sūtīt
													
					
				

			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Sīkdatnes (cookies) mums sniedz iespeju uzlabot Jūsu kā lietotāja ērtibas. Turpinot izmantot mūsu vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai. 
		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			
						
						Piekrītu
		
					
		

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			
						
						Lasīt vairāk
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		
























		
		Lai uzlabotu interneta vietnes izmantošanu, mūsu portālā tiek izmantotas sīkdatnes. Ja turpini izmantot šo interneta lapu tu piekrīti lietot mūsu sīkdatnes. 
PiekrītuLasīt vairāk

			
		

		